EXMO. SR.
SÉRGIO LUIZ FINK
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS
REQUERIMENTO Nº 15/2016

DOIS IRMÃOS, 11 DE ABRIL DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE

O vereador signatário requer, na forma regimental (art. 48, inciso II, e art. 75, III, do Regimento Interno), licença do cargo de vereador no dia 18 de abril de 2016, para tratar de interesses particulares.

Requer, por fim, caso seja deferido o presente pedido, a convocação do primeiro suplente de vereador da Coligação (PDT/PC DO B), nos termos do art. 48, inciso II, § 6º do Regimento Interno.

Nestes termos

Espera deferimento.
JAIR FRANCISCO QUILIN
VEREADOR DO PDT
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br